[image: Ремонтненский р-н- герб]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2019 года                  с. Большое Ремонтное                                        № 89

«Об отмене  уведомления
об окончании строительства или реконструкции
объекта индивидуального жилищного строительства
 или садового дома»

На основании заявления от граждан Ященко Галины Ильдузовны, Ященко Владимира Николаевича, Ященко Екатерины Владимировны

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить уведомление об окончании строительства или   реконструкции объекта индивидуального жилищного  строительства или садового дома:
Ященко Галины Ильдузовны, Ященко Владимира Николаевича,      Ященко Екатерины Владимировны проживающих по адресу: с. Богородское, ул. Буденного, д. 52.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
      Калининского сельского поселения                                         Г.Н. Мазирка

image1.png